关于组织开展建团九十周年系列活动的通知
各学院：

为进一步继承和弘扬“爱国、进步、民主、科学”的“五四”精神，纪念中国共产主义青年团建团九十周年，贯彻落实党的十七届六中全会精神，为组织动员广大团员青年积极学习实践社会主义核心价值体系，切实增强广大团员青年的责任感和使命感，努力为我校六十年校庆做出积极贡献，校团委决定在全校组织开展纪念建团90周年系列活动。现将有关事项通知如下：

一、指导思想

高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入实践科学发展观，贯彻落实党的十七届六中全会、以及团中央、团区委全会精神，以建团90周年为契机，开展系列主题纪念活动，回顾团的光荣历程，弘扬民族精神、时代精神和内蒙古农业大学人文精神，凝聚广大青年力量，发扬团的光荣传统，引导团员青年坚定跟党走中国特色社会主义道路的理想信念，在积极投身“富民强区”、“校庆六十年”等活动实践中建功立业。

二、活动内容
（一）开展以“传承五四精神、庆祝建团九十周年”的主题教育及文体活动

以解放思想为先导，以服务广大青年为宗旨，以示范带动为抓手，结合我校六十年校庆活动，认真研究制定具体活动方案，周密部署，积极推进，突出特色，力求实效。进一步增强团组织的创造力、凝聚力和影响力，充分发挥广大共青团员青年生力军的作用，为校庆的多姿多彩而努力奋斗。

（二）开展“五四红旗团委”、 “五四红旗团支部” 、“五四红旗团小组” 、“优秀团员”、“优秀学生团干部”、“学雷锋先进分团委”、“学雷锋先进班集体”评选活动。
各学院要认真总结梳理，根据评比范围、比例及标准申报奖项，5月初学校将举办“共青团90年——内蒙古农业大学五·四表彰大会”，对表现突出的集体和个人予以表彰（具体名额及评选条件见附件）。

三、活动要求

（一）高度重视、精心组织。
五四期间是开展共青团工作、展示共青团形象的最佳时机，各学院要高度重视，按照“立足基层，服务团员”的原则，把五四青年活动与校庆紧密结合起来，把庆祝建团九十年的主题彰显出来，与满足共青团员的需要结合起来，制定切实有效的活动方案，确保活动执行，取得实效。同时要对表彰活动高度重视，指定专人负责，严格按照分配名额推荐上报（申报名单要进行排序）。

（二）注重宣传、扩大影响

各学院团委要加大活动的宣传力度，注意挖掘活动中的新涌现的典型事例，充分发挥团属新媒体的宣传作用，突出活动的影响力。要通过学院网站、彩虹网、海报等宣传方式，集中展示，努力营造“五四”精神的新氛围，扩大团学活动的知名度与影响力、覆盖面。

（三）注重实绩、公正公平

表彰推荐质量关。各学院团委要按照“重在实绩，保证质量”的原则，严格把关，把确实具有代表意义的团体和个人推荐上来，且所推荐的候选人的相关情况要充分征求学院党总支的意见。
（四）认真指导、按时完成

各学院指导推荐的候选集体、个人认真填写申报表，签署意见，加盖公章，并附2000字以内的申报材料（团小组及个人除外）。推荐表及申报材料一式两份，务必于2012年5月4日下午下班前报送校团委。

联系人：徐付

联系电话：0471-4301060

邮箱：nmgnydxtw@126.com
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2、“五四红旗团委”申报表 

3、“五四红旗团支部” 申报表

4、“五四红旗团小组”申报表

5、“优秀团员”申报表

6、“优秀学生团干部”申报表

7、“学雷锋先进分团委”申报表

8、“学雷锋先进团支部”申报表
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附件1：
名额分配表
	单位 
	项目及名额分配

	
	“五四红旗团委”
	“五四红旗团支部”
	“五四红旗团小组”
	“优秀学生团干部”
	“优秀团员”
	“学雷锋先进分团委”
	“学雷锋先进团支部”

	动科院
	 6
	2
	3
	8
	8
	3
	2

	兽医院
	
	2
	3
	9
	9
	
	2

	农学院
	
	2
	4
	11
	11
	
	2

	林学院
	
	2
	4
	15
	15
	
	2

	生态院
	
	2
	4
	16
	16
	
	2

	机电院
	
	2
	4
	16
	16
	
	2

	水建院
	
	2
	4
	23
	23
	
	2

	材艺院
	
	2
	4
	11
	11
	
	2

	经管院
	
	2
	4
	28
	28
	
	2

	食品院
	
	2
	4
	14
	14
	
	2

	生科院
	
	2
	4
	10
	10
	
	2

	计算机院
	
	2
	3
	8
	8
	
	2

	人文院
	
	2
	3
	7
	7
	
	2

	外语院
	
	2
	3
	3
	3
	
	2

	理学院
	
	2
	3
	5
	5
	
	2

	能源院
	
	2
	3
	9
	9
	
	2

	国教院
	
	2
	3
	1
	1
	
	2

	继教院
	
	2
	3
	6
	6
	
	2

	职院
	
	2
	5
	40
	40
	
	2


附件2：

内蒙古农业大学“五四红旗团委”登记表

	团总支名称
	

	团委

书记姓名
	
	团支部数
	
	团员人数
	

	党员人数
	
	申请入党人数
	
	推优人数
	

	学院团委

申报理由
	

	院团委获校级以上（含校级）奖励情况
	

	学院党总支推荐意见
	                        年   月   日（章）

	校团委

审核意见
	                       年   月   日（章）


附件3：

内蒙古农业大学“五四红旗团支部”登记表

	团支部名称
	

	团支部

书记姓名
	
	班级人数
	
	团员人数
	

	党员人数
	
	申请入党人数
	
	推优人数
	

	团支部

申报理由
	

	团员和班级获校级以上（含校级）

奖励情况
	

	学院团委

推荐意见
	                        年   月   日（章）

	校团委

审核意见
	                       年   月   日（章）


附件4：

内蒙古农业大学“五四红旗团小组”登记表

	团小组名称
	
	所在团支部
	

	团小组

组长姓名
	
	小组人数
	
	团员人数
	

	党员人数
	
	申请入党人数
	
	推优人数
	

	团小组

申报理由
	

	团小组成员获校级以上（含校级）

奖励情况
	

	学院团委

推荐意见
	                        年   月   日（章）

	校团委

审核意见
	                       年   月   日（章）


附件5：

优秀学生团干部申请表

	姓    名
	
	性别
	
	所在团支部
	

	政治面貌
	
	民族
	
	出生年月
	

	职    务
	
	任职时间
	

	主

要

事

迹

简

介


	

	学院团委
意

见
	年     月     日（章）

	校

团

委审核

意

见
	                                    年    月     日 （章）


附件6：

优秀团员申请表

	姓    名
	
	性别
	
	政治面貌
	

	出生年月
	
	民族
	
	所在团支部
	

	主

要

事

迹

简

介


	

	学院团委
意

见
	                                年   月   日（章）


	校

团

委审核

意

见
	                                    年    月     日 （章）


附件7：

内蒙古农业大学“学雷锋先进分团委”登记表

	团支部名称
	

	团支部

书记姓名
	
	班级人数
	
	团员人数
	

	党员人数
	
	申请入党人数
	
	推优人数
	

	团支部

申报理由
	

	团员和班级获校级以上（含校级）

奖励情况
	

	学院团委

推荐意见
	                        年   月   日（章）

	校团委

审核意见
	                       年   月   日（章）


附件8：

内蒙古农业大学“学雷锋先进团支部”登记表

	团小组名称
	
	所在团支部
	

	团小组

组长姓名
	
	小组人数
	
	团员人数
	

	党员人数
	
	申请入党人数
	
	推优人数
	

	团小组

申报理由
	

	团小组成员获校级以上（含校级）

奖励情况
	

	学院团委

推荐意见
	                        年   月   日（章）

	校团委

审核意见
	                       年   月   日（章）


